CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à Secretaria Municipal de Governo, em nome do

secretário Luiz Alberto Cebolinha Pereira, pela realização do evento de prestação

de contas do Catálogo das Indústrias 2021.

Sala das Sessões, aos 05 de novembro de 2021

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 3081/2021
05/11/2021 - 12:09
MOC 458/2021